



21 Wojskowy Szpital  
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ  
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8  
tel. 41 3782417; 41 3782418;  
fax. 41 3780332  
Regon 290524853; NIP 655-16-65-170



21 WOJSKOWY SZPITAL  
UZDRAWISKOWO-REHABILITACYJNY  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Busku-Zdroju

Nr 462/O/SG/20

28-100 Busko-Zdrój

Postępowanie nr 8/PN/2020\_modyfikacja\_treści\_SIWZ\_3\_zam\_terminu\_skl\_ofert

Busko-Zdrój, dnia 12.10.2020 roku

Zainteresowani/  
strona internetowa Zamawiającego

### **Postępowanie nr 8/PN/2020**

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, której przedmiotem jest „Dostawa leków, materiałów medycznych, opatrunkowych, ochrony indywidualnej oraz dezynfekcyjnych dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju”.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, informuję:

#### **Zapisy treści SIWZ oraz projektu umowy**

##### **ZAPYTANIE NR 1**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust.8-9) projektu umowy)?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w zapytaniu nr 1 w piśmie nr 453/O/SG/2020 z dnia 08.10.2020 roku zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego w niniejszym postępowaniu.

8 PN 2020 MODYFIKACJA treści SIWZ 1 ODPOWIEDZI na zapytania

##### **ZAPYTANIE NR 2**

Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę, że realizacja umowy odbywała się będzie podczas ogólnokrajowego stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca będąc zobowiązanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunków pracy, wprowadził system szczególnych środków ostrożności, między innymi w zakresie postępowania z towarem zwracany z podmiotów leczniczych będących miejscami zwiększonego ryzyka epidemiologicznego. W związku z powyższym, procedura rozpatrzenia reklamacji uległa stosownemu wydłużeniu, co należałoby uwzględnić w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego w §5 ust. 6 wzoru umowy, dlatego też prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad dostarczanego w trybie zwykłym do 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia nieprawidłowości.

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w zapytaniu nr 5 w piśmie nr 453/O/SG/2020 z dnia 08.10.2020 roku zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego w niniejszym postępowaniu.

8 PN 2020 MODYFIKACJA treści SIWZ 1 ODPOWIEDZI na zapytania

##### **ZAPYTANIE NR 3**

Do §5 ust.9 projektu umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści

art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

**ODPOWIEDŹ:**

W projekcie umowy Zamawiający nie zawarł zapisu wyłączającego korzystania z przedmiotowego art. k.c..

**ZAPYTANIE NR 4**

Do §9 ust.1 pkt 1) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru czy też towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, a w przypadku opóźnienia dostaw na „cito” w wysokości 0,01% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za na każdą godzinę opóźnienia?

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

**ZAPYTANIE NR 5**

Do §9 ust.1 pkt 2) wzoru umowy. Prosimy o usunięcie zapisu o naliczaniu kary w wysokości 1000 zł przy realizacji zamówienia zastępczego, gdyż wcześniejsze zapisy obciążają już Wykonawcę i zobowiązują do pokrycia różnicy w cenie przy dokonaniu zakupu interwencyjnego.

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

**ZAPYTANIE NR 6**

Do §9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 lit. b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

**ZAPYTANIE NR 7**

Do § 9 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy. Ze względu na niejednoznaczny zapis, prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie pod pojęciem „niezgodności”? Prosimy o podanie przykładów.

**ODPOWIEDŹ:**

Zapis § 9 ust. 1 pkt 4) projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ ma odniesienie do niepożądanych niezgodności o których mowa w § 5 ust. 4 projektu umowy.

**ZAPYTANIE NR 8**

**Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 8**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 5 ust. 8 poprzez dodanie zapisu:

*„Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu*

niu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadał na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu).”

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

**ZAPYTANIE NR 9**

**Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 9**

Wnioskujemy o zmianę zapisu w zakresie § 5 ust. 9 na następujący:

*„W przypadku zakupu interwencyjnego, Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu kwoty stanowiących różnicę pomiędzy wyższą ceną zakupu interwencyjnego, a ceną partii towaru niedostarczonego z winy Wykonawcy ustaloną umową i zapłaty kary umownej, w wysokości określonej w § 9 ust. 1 pkt 2) Umowy, liczonej od wyznaczonego terminu dostawy do dnia realizacji zakupu interwencyjnego. Kara umowna określona w § 9 ust. 1 pkt. 2 nie będzie naliczana jeżeli zakup interwencyjny nie jest z winy Wykonawcy, a jest wynikiem działania siły wyższej”.*

**ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę. W § 5 ust. 9 projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ przyszłej umowy będzie dodane zdanie drugie o treści:

*„Kara umowna określona w § 9 ust. 1 pkt. 2 nie będzie naliczana jeżeli zakup interwencyjny nie jest z winy Wykonawcy, a jest wynikiem działania o którym mowa w § 9 ust. 6 Umowy.”*

Zapis § 9 ust. 6 Umowy Zamawiający wprowadza w związku z zadaniem zapytaniem 12. w niniejszym piśmie.

**ZAPYTANIE NR 10**

**Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3 pkt. 1)**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, natomiast cena netto pozostanie bez zmian. Podatek VAT stanowi element cenotwórczy niezależny od woli Wykonawcy. Wliczona do ceny oferty kwota podatku VAT jako daniny publicznoprawnej, do odprowadzenia której zobowiązany jest Wykonawca, nie ma przy tym wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez Wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. W ofercie złożonej w postępowaniu przetargowym Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny brutto wyliczonej zgodnie ze stawkami podatku VAT obowiązującymi w dacie sporządzania oferty. Wzrost stawek podatku VAT jest okolicznością zewnętrzną, na którą Wykonawcy nie mają żadnego wpływu. Wzrost taki, do którego dojść może w okresie trwania umowy o udzielenie zamówienia publicznego, przy obowiązku zachowania niezmiennego ceny brutto, spowoduje nie tylko zmniejszenie wynagrodzenia netto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia stanowiącego podstawę obliczenia ceny oferty, lecz nawet skutkować może rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ:**

TAK, cena netto pozostanie bez zmian - zapis § 7 ust. 3 pkt 1) projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ.

**ZAPYTANIE NR 11**

**Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 1, 2, 4**

Kary określone § 9 ust. 1 w należy uznać za rażąco wygórowane w rozumieniu art. 484 par. 2 k.c., zwłaszcza, że zostały zastrzeżone na wypadek opóźnienia wykonawcy. Opóźnienie w prawie cywilnym rozumiane jest jako każde opóźnienie, niezależne od winy strony, która opóźniła się ze świadczeniem. Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za niezawinione przez niego

okoliczności, takie jak występujące w związku z COVID-19 problemy z łańcuchem dostaw. Nadmieniamy także, że stawką standardowo stosowaną w znakomitej większości umów w sprawie zamówienie publicznego, których przedmiotem są towary objęte niniejszym zamówieniem są kary umowne w wysokości 0,2% lub 0,5 % wartości brutto danej dostawy. Z tego względu wnosimy o zmianę § 9 ust. 1 na następujące brzmienie:

*„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:*

- 1). za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w terminie dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2 Umowy z zastrzeżeniem § 5 ust. 6 Umowy – w wysokości 0,5% wartości brutto zamawianej partii towaru;*
- 2). za każde opóźnienie w terminie dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2 Umowy w przypadku zakupu interwencyjnego o którym mowa w § 5 ust. 8 Umowy – w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionej partii towaru;*
- 4). za każdą niezgodność określoną w § 5 ust. 4 w wysokości 0,5% wartości dostarczanej partii towaru;”*

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

**ZAPYTANIE NR 12**

**Dotyczy wzoru umowy § 9**

W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych, wnosimy o dodanie do § 9 zapisu:

*„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”*

**ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę. W § 9 po ust. 5 projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ przyszłej umowy będzie dodany ust. 6 o treści:

*„6. Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”*

**ZAPYTANIE NR 13**

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność

opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 3 projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ.

**ZAPYTANIE NR 14**

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 3 projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ.

**ZAPYTANIE NR 15**

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 3 projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ.

**ZAPYTANIE NR 16**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zapisami § 3 i 4 projektu umowy – zał. nr 18 do SIWZ.

**PAKIET VIII – MATERIAŁY MEDYCZNE I OPATRUNKOWE**

**ZAPYTANIE NR 17**

Poz. 3,-13, 25, 38, 40-43, 51, 67, - Czy zamawiający wydzieli poz. 3,-13, 25, 38, 40-43, 51, 67 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wydzieli.

**ZAPYTANIE NR 18**

Poz. 3 - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**ZAPYTANIE NR 19**

Poz. 4-6 - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**ZAPYTANIE NR 20**

Poz. 8 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku wspomnianym w zapytaniu należy postąpić zgodnie z zapisem rozdz. III pkt 8 ppkt 7) treści SIWZ.

**ZAPYTANIE NR 21**

Poz. 25 - Czy zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową?

**ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający dopuści.

**ZAPYTANIE NR 22**

Poz. 40-43 - Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

**ZAPYTANIE NR 23**

Poz. 51 - Czy zamawiający ma na myśli wycenę opakowania zawierającego 10 szt. worka? Jak nie, to prosimy o podanie jaka wielkość opakowania ma zostać wyceniona?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający miał na myśli 1 worek.

**ZAPYTANIE NR 24**

Poz. 8 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ:**

W przypadku wspomnianym w zapytaniu należy postąpić zgodnie z zapisem rozdz. III pkt 8 ppkt 7) treści SIWZ.



**ZAPYTANIE NR 25**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8, 21-34, 45, 46, 51, 64, 67-69, 79, 83-85 osobnego zadania? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

**ZAPYTANIE NR 26**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 21-24 strzykawkę kontrastującą tłok w kolorze mlecznym?

**ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie dopuści.

**ZAPYTANIE NR 27**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 25 strzykawkę cewnikową 100 ml końcówka ścięta pod kątem około 90 stopni wyposażona w dodatkowy adapter Luer?

**ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający dopuści ale nie wymaga.

**ZAPYTANIE NR 28**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 45, 46 cewniki Foley z lateksową zastawką, sterylizowane tlenkiem etylenu, bez fabrycznie nadrukowanej informacji na opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym o max czasie przebywania cewnika w cewce?

**ODPOWIEDŹ:**

TAK, Zamawiający dopuści ale nie wymaga.

**ZAPYTANIE NR 29**

Czy Zamawiający dopuści aby w pozycji 64 podać cenę za opakowanie 200 szt. tj. 7 opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

Należy dokonać wyceny 1. sztuki - Zamawiający w kol. 8 (cena jednostkowa netto zł) dopuszcza możliwość zaproponowania ceny jednostkowej z dokładnością do 4. cyfr po przecinku.

**PAKIET XI – MASKI OCHRONNE**

**ZAPYTANIE NR 30**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający oczekuje opakowań jednostkowych do 50. szt. - należy dokonać wyceny 1. sztuki - Zamawiający w kol. 8 (cena jednostkowa netto zł) dopuszcza możliwość zaproponowania ceny jednostkowej z dokładnością do 4. cyfr po przecinku.

**ZAPYTANIE NR 31**

Czy Zamawiający dopuści maseczki pakowane w opakowania po 50 szt. oraz podanie ceny za opakowanie tj. 240 opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający oczekuje opakowań jednostkowych do 50. Szt. - należy dokonać wyceny 1. sztuki - Zamawiający w kol. 8 (cena jednostkowa netto zł) dopuszcza możliwość zaproponowania ceny jednostkowej z dokładnością do 4. cyfr po przecinku.



21 Wojskowy Szpital  
Uzdrowskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ  
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8  
tel. 41 3782417; 41 3782418;  
fax. 41 3780332  
Regon 290524853; NIP 655-16-65-170

Postępowanie nr 8/PN/2020\_modyfikacja\_treści\_SIWZ\_3\_zam\_terminu\_skl\_ofert

## **PAKIET XII – ŚRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ**

### **ZAPYTANIE NR 32**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 do osobnego zadania? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

#### **ODPOWIEDŹ:**

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

### **ZAPYTANIE NR 33**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 fartuch foliowy wiązany i zakładany przez głowę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z pełnym zapisem SIWZ.

- II. W związku ze złożeniem dużej ilości zapytań i potrzeby czasu na ich analizę po udzielonych odpowiedziach przez Zamawiającego - na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert tj. rozdziału XI pkt 1 SIWZ który otrzymuje nowe brzmienie:

*„1. Kompletną ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - sekretariat 21 WSzU-R SP ZOZ w Busku-Zdroju, ul. F. Rzewuskiego 8, 28-100 Busko-Zdrój, budynek AGAT, parter, pokój nr 405 nie później niż dnia **15.10.2020 r. do godz. 12<sup>00</sup>**. Oferty składane drogą pocztową będą przyjęte do oceny tylko, gdy wpłyną do Zamawiającego najpóźniej w terminie do dnia **15.10.2020 r. do godz. 12<sup>00</sup>**. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona oferentowi bez otwierania.”*

Na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia poprzez ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.10.2020 roku pod nr 540198515-N-2020.

**Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz zawarte informacje w treści niniejszego pisma stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**DYREKTOR**  
21 WOJSKOWEGO SZPITALA  
UZDROWSKOWO-REHABILITACYJNEGO  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
*dr n. med. Bernard Solecki*  
(Kierownik Zamawiającego)

Wykonano w egz. poj. – ad acta

Marian Pasek (413780919)  
12.10.2020 r.  
T-2602

8 PN 2020 MODYFIKACJA tresci SIWZ 3 ODPOWIEDZI na zapytania ZMIANA TERMINU skladania ofert.doc